C
Route de Valençay – 37460 Nouans-les-Fontaines
+ 33(0)2 47 92 62 32 – info@nouansport.com – www.nouansport.com
Mise-à jour le 05/11/2024
BUT DE FOOT À 11 ALUMINIUM POUR FOURREAUX
AVEC CROCHETS ET FILET NOIR Ø 4MM PRÉ MONTÉS
GAIN DE TEMPS INSTALLATION ≃ 3h / BUT SANS PRÉ MONTAGE
FI
CH
E
PR
OD
UI
T
Ref. FB1200CFN
Normes et conformités : Conforme à la norme NF EN 748
et au code du sport articles R322-19 à R322-26
 FABRIQUÉ EN TOURAINE
FICHE PRODUIT
Unité de vente : Unité Poids 33 kg
NS+
•  Pré montage des
crochets et d’un filet noir :
gain de temps à
l’installation
•  Manchons d’angle
renforcés : robustesse et
qualité de finition
Coloris standard : poudrage blanc RAL 9003
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
But de foot à 11 pour fourreaux en aluminium laqué blanc Ø 102 mm épaisseur 2mm
livré avec crochets et filet noir pré montés dans nos ateliers
• Dimensions du but : 7.32 x 2.44m
• Liaison poteaux - transversale assurée par deux
manchons d’angle renforcés - Démontable
• Crochets en plastique très résistants pour assurer la
bonne fixation du filet pré montés sur le but
• Filet noir- Maille 120x120mm – Fil Ø 4mm
pré monté sur le but
Fourreaux à sceller en sus
Options : Relève filet - Mâts de soutien - Protections de mats de soutien